
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

23.07.2025                                         м. Лебедин                                               № 246 

 

Про безоплатну передачу майна 

Лебединської міської 

територіальної громади 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 29, 

частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням сорок п’ятої сесії 

Лебединської міської ради шостого скликання від 26.02.2014 «Про 

Положення про порядок передачі об’єктів комунальної власності 

територіальної громади м. Лебедина», розглянувши звернення комунального 

підприємства «Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської 

міської ради» від 16 липня 2025 № 278, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

1. Передати безоплатно із балансу комунального підприємства «Комбінат 

благоустрою виконавчого комітету Лебединської міської ради» на баланс 

виконавчого комітету Лебединської міської ради, як юридичній особі, майно 

Лебединської міської територіальної громади, а саме: брус дубовий у 

кількості 0,4 куб. метра, загальною вартістю 3 600,00 гривень для подальшого 

ремонту паркану в Калюжнянському старостинському окрузі Лебединської 

міської територіальної громади.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 


